



УКРАЇНА  
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Тимошенка, 16, Київ, 04205, тел. 418-38-49  
e-mail: rda@obolonrda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

23.04.2019 № 104-1471(з)-1900  
на № 1471 (з) від 03.04.2019

гр.Зарі Меєльмахер  
foi+request-47876-  
[77ad3e18@dostup.prawda.com.ua](mailto:77ad3e18@dostup.prawda.com.ua)

Про надання копій документів  
по ЗЗСО № 29

Шановна пані Заро !

На Ваш інформаційний запит від 03.04.2019 № 1471 (з) Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, а саме:


- копію бюджетного запиту школи I-III ступенів № 29 на 2019 рік;
- копію кошторису школи I-III ступенів № 29 на 2018 та 2019 роки;
- розрахунки до кошторису школи I-III ступенів № 29 на 2018 та 2019 роки;
- копію штатного розпису школи I-III ступенів № 29 станом на 01.01.2019 рік.

Додаток: на 15 аркушах.

З повагою

Голова

  
Олександр ЦИБУЛЬЦАК

  
Мар'яна Некрасова  
Наталія Вахнюк  
Світлана Удовик 418 67 91

*Учовки св.  
Ос. враньвану*



УКРАЇНА

**ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 29  
ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА**

вул. П.Калнишевського, 3-А, м. Київ тел. 432-17-89, Код ЄДРПОУ 22877815

вих. № 334 від. 12.06.2018 р.

Начальнику управління освіти  
Оболонської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Вахнюк Н.М

Запит на обладнання кабінетів для 1-х класів (НУШ) на 2018/2019 н.р.

№	Найменування	Кількість
1	Парти (столи для учнів) одномісні (мобільні)	120 шт.
2	Стільці	120 шт.
3	Відкриті шафи для зберігання засобів навчання	5*4=20 шт.
4	Контейнери для роздаткового матеріалу (7 зон)	5*4=60 шт.
5	Дошка мобільна (фліпчарт) + набір маркерів	2*4=8 компл.
6	Дошка коркова	1*4=4 шт.
7	Інтерактивний проектор + ноутбук + принтер + сканер	4 компл.
8	Демонстраційні примірники таблиць	4 компл.
9	Кольорова крейда	4 набори
10	Канцелярські товари	
11	Ігрові набори наочності (магнітні цифри, літери, фігури, геометричні матеріали)	4 компл.
12	Килимки для ранкових зустрічей	4 шт.
13	Ремонт кабінетів	4 каб.

Директор



О.Гурська

488-0  
06.18

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
<b>КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»</b>			
<b>Канцелярські товари:</b>			
Папір А-4	200 уп	90 грн	18000 грн
Ватман	100 шт	6 грн	600 грн
Папір кольоровий двосторонній	100 пач	10 грн	1000 грн
Флешки (50Gb) 3G	20 шт	600 грн	12000 грн
Файли	100 уп	42 грн	4200 грн
Штемпельна фарба (синя)	10 шт	12 грн	120 грн
Алфавітні книги	5 шт	75 грн	375 грн
Журнал реєстрації наказів з основної діяльності	2 шт	35 грн	70 грн
Журнал реєстрації наказів з кадрових гитань	2 шт	35 грн	70 грн
Книга обліку вхідної документації	2 шт	35 грн	70 грн
Книга обліку вихідної документації	2 шт	35 грн	70 грн
Вертикальні лотки для паперу	30 шт	39 грн	1170 грн
Горизонтальні лотки для паперу	30 шт	40 грн	1200 грн
Папки для документів (широкі)	300 шт	43 грн	12900 грн
Підставки для канцтоварів	20 шт	45 грн	900 грн
Клей-олівець	100 шт	17 грн	1700 грн
Клей ПВА	50 шт	17 грн	850 грн
Корректор	100 шт	14 грн	1400 грн
Ручки (чорні 500, сині 100, червоні 100)	700 шт	3 грн	2100 грн
Олівці (прості)	500 шт	2 грн	1000 грн
Ластик	100 шт	4 грн	400 грн
Скотч (широкий)	100 шт	49 грн	4900 грн
Скотч (вузький)	100 шт	5 грн	500 грн
Скотч (двосторонній)	50 шт	30 грн	1500 грн
Крейда біла	50 кг	3 грн	150 грн
Крейда кольорова	100 уп	6 грн	600 грн
Скрепки	100 уп	18 грн	1800 грн
Ножиці	20 шт	15 грн	300 грн
Степлер (розкриття на 180 градусів)	20 шт	57 грн	1140 грн
Скоби для степлера	50 уп	5 грн	250 грн
Маркери (чорні перманентні звичайні)	50 шт	6 грн	300 грн
Маркери кольорові	50 шт	7 грн	350 грн
Стікери кольорові	50 шт	34 грн	1700 грн
Калькулятори	7 шт	169 грн	1183 грн
Магніти для дошки	100 шт	22 грн	2200 грн
Лінійка (50см) залізна	50 шт	22 грн	1100 грн
Папір для малювання	100 уп	13 грн	1300 грн
Папка для акварелі А4	100 шт	25 грн	2500 грн
Папка для акварелі А3	100 шт	27 грн	2700 грн
Папір для креслення А4	50 шт	12 грн	600 грн
Папір для креслення А3	50 шт	24 грн	1200 грн
Туш для креслення чорна	10 шт	15 грн	150 грн
Набори гуаші (по 12 кольорів)	100 шт	120 грн	1200 грн
Набори гуаші (по 24 кольорів)	100 шт	250 грн	25000 грн

Міючі засоби:



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

керівник шановної учні  
С. В. Цюврик

М.П. \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

100 000

Мило господарське (72%)	50 шт	7 грн	350 грн
Засоби для миття вікон	20 уп	41 грн	820 грн
Пральний порошок	20 пач	30 грн	1200 грн
Рідке мило	15 л	20 грн	300 грн
Розчинник «Уайт-Спірит»	50 л	27 грн	1350 грн
Туалетний утенок	25 шт	30 грн	750 грн
<b>Дезинфікуючі засоби:</b>			
Санідез	20 уп	290 грн	5800 грн
Засіб для чищення туалету	100 л	37 грн	3700 грн
<b>Госп. Товари:</b>			
Олія для газонокосарки	5 л	69 грн	345 грн
Бензин	30 л	30 грн	900 грн
Леска для газонокосарки	50 м	5 грн	250 грн
Шланги для поливу з котушкою	200 м	1390 грн	2780 грн
Рукавиці резинові	100 шт	11 грн	1100 грн
Рукавиці тряпчані	100 шт	8 грн	800 грн
Медичні рукавиці	2 уп	81 грн	162 грн
Жалюзі вертикальні	150 м	240 грн	36000 грн
Сапи	15 шт	21 грн	315 грн
Мітли березові	200 шт	8 грн	1600 грн
Вапно	400 кг	4 грн	1600 грн
Малярні щітки	200 шт	13 грн	2600 грн
Віник	20 шт	21 грн	4200 грн
Совок	20 шт	6 грн	120 грн
Серцевини для замків	50 шт	62 грн	3100 грн
Навісні замки	20 шт	40 грн	800 грн
Валіки малярні	20 шт	28 грн	560 грн
Лопати для снігу (залізні)	15 шт	120 грн	1800 грн
Граблі веєрні	20 шт	42 грн	840 грн
Пакети для сміття (160 л)	500 шт	50 грн	25000 грн
Дозатори для рідкого мила	15 шт	180 грн	2700 грн
Швабри	20 шт	88 грн	1760 грн
Килими гумові (2/3м)	6 шт	76 грн	456 грн
Ножівка по дереву	1 шт	160 грн	160 грн
Сікатори	2 шт	145 грн	290 грн
Ножиці садові	2 шт	204 грн	408 грн
Цвяхи (різні)	5 кг	46 грн	230 грн
Плоскогубці	2 шт	57 грн	114 грн
Склоріз	1 шт	220 грн	220 грн
Дрель	1 шт	912 грн	912 грн
Шуруповерт акумуляторний	1 шт	800 грн	800 грн
Болгарка	1 шт	690 грн	690 грн
Круги на болгарку	10 шт	37 грн	370 грн
Пробник індикаторний	1 шт	60 грн	60 грн
Набір викруток	2 шт	161 грн	322 грн
Корзини для сміття (30 л)	50 шт	610 грн	30500 грн
Розноси для столової	20 шт	32 грн	640 грн
<b>Електроматеріали:</b>			



ІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СВОБОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
 АДМІНІСТРАЦІИ ІЗ МІСТА КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІИ  
 Керівник малярної групи  
 С. В. Чубик  
 М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.

Лампи розжарювання 60-100 Вт	1000 шт	9 грн	9000 грн
Енергозберігаючі лампи R80	400 шт	127 грн	50800 грн
Лампи люмінесцентні 18-20 Вт	500 шт	20 грн	10000 грн
Лампи люмінесцентні 30-40 Вт	500 шт	25 грн	12500 грн
Лампи люмінесцентні 58 Вт	500 шт	33 грн	16500 грн
Стартери для ламп 18 Вт Philips	250 шт	13 грн	3250 грн
Стартери для ламп 36 Вт Philips	250 шт	18 грн	4500 грн
Батарейки для радіомікрофону	50 уп	35 грн	1750 грн
<b>Будівельні матеріали:</b>			
Клей для керамічної плитки	25 кг	120 грн	120 грн
Сатенгіпс	10 кг	150 грн	150 грн
Дерево для столярної майстерні	10 м	57 грн	570 грн
<b>Фарби:</b>			
Біла	250 кг	37 грн	9250 грн
Червоно-коричнева	50 кг	280 грн	14000 грн
Синя	25 кг	360 грн	9000 грн
Жовта	10 кг	310 грн	3100 грн
Зелена	10 кг	270 грн	2700 грн
Помаранчева	10 кг	280 грн	2800 грн
Морська хвиля	10 кг	320 грн	3200 грн
Коричнева	10 кг	260 грн	2600 грн
Сіра	10 кг	270 грн	2700 грн
Чорна	10 кг	230 грн	2300 грн
Червона	10 кг	290 грн	2900 грн
<b>Сан. Технічне обладнання:</b>			
Сальники для кранів	50 шт	22 грн	1100 грн
Змішувачі для умивальників	25 шт	789 грн	19725 грн
Крани для умивальників	25 шт	120 грн	3000 грн
Питні фонтанчики	8 шт	4550 грн	36400 грн
Рукомийник	5 шт	420 грн	2100 грн
Тумба під рукомийник	5 шт	745 грн	3725 грн
<b>Інше:</b>			
Спецодяг для персоналу	15 шт	120 грн	1800 грн
Сіль від ожеледиці	500 кг	9 грн	4500 грн
Вивіз сміття та опалого листя	7 разів	3000 грн	21000 грн
<b>Заправка картриджів протягом року:</b>			
Чорних картриджів	25	150 грн	3750 грн
Кольорових картриджів	20	150 грн	3000 грн
<b>Разом</b>			479382 грн
КЕКВ 3110 «Придбання предметів та обладнання довгострокового користування»			
Меблі для ігрової кімнати	1 комплект	10000 грн	10000 грн
Меблі для кабінету директора	1 комплект	10000 грн	10000 грн
Меблі для приймальні	1 комплект	10000 грн	10000 грн
Тюль для коридорів	300 м	480 грн	144000 грн
Шафи для зберігання особистих речей для учнів	900 шт	1400 грн	1260000 грн
Меблі для слюсарної та швейної майстерні	2 комплекти	10000 грн	20000 грн

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ

Управління освіти Оболонської районної ради  
в м. Києві, Державної адміністрації

*Керівник мажорантської групи*  
*С.В. Чубина*

М.П. \_\_\_\_\_ 20\_\_

Стрем'янка на колесах	1 шт	1500	1500
Меблі для бібліотеки	1 комплект	10000 грн	10000 грн
Стіл учительський	35 шт	1640 грн	57400 грн
Кушетка для медпункту	1 шт	900 грн	900 грн
Ростомір	1 шт	1360 грн	1360 грн
Ваги	1 шт	206 грн	206 грн
Комплекти учнівські 2-х місні	640 комплектів	1974 грн	1263360 грн
Стіл для засідань (на 60 місць)	1 шт	50000 грн	50000 грн
Стільці для столу засідань	60 шт	340 грн	20400 грн
Холодильник (медпункт)	1 шт	18050 грн	18050 грн
Дошка в клітинку	4 шт	1465 грн	5860 грн
Пуфики для коридору 2-4-х місні	50 шт	745 грн	37250 грн
Електронний тир	1 шт	39990 грн	39990 грн
Макет АК-74 (металевий)	1 шт	1000 грн	1000 грн
Плакати по правилах стрільби	1 набір	674 грн	674 грн
Комп'ютер (процесор+монітор+клавіатура+мишка)	7 шт	11000 грн	77000 грн
Ноутбук	2 шт	8500 грн	17000 грн
Комплект комп'ютерів для 2-х кабінетів з інформатики	28 шт	11000 грн	308000 грн
Колонки	4 шт	150 грн	600 грн
Телевізор діагональ 42	3 шт	8700 грн	26100 грн
Екран та обладнання для кріплення в актовій залі	1 шт	4000 грн	4000 грн
Проектор+мультимедійна дошка	2 шт	29790 грн	59580 грн
Радіомікрофон	2 шт	1209 грн	2418 грн
Драбина на колесах	1 шт	3100 грн	3100 грн
Праска	1 шт	1400 грн	1400 грн
Прасувальна дошка	1 шт	768 грн	768 грн
МФП (принтер+ксерокс+сканер)	7 шт	7400 грн	51800 грн
<b>Інформаційні стенди:</b>			
Гордість школи	1 шт	1566 грн	1566 грн
Самоврядування	1 шт	453 грн	453 грн
Педагогічний склад школи	1 шт	1870 грн	1870 грн
Цивільний захист	1 шт	3324 грн	3324 грн
Охорона праці та безпека життєдіяльності	1 шт	650 грн	650 грн
Символіка України	2 шт	663 грн	1326 грн
<b>Таблички на кабінети:</b>			
Біології	2 шт	48 грн	96 грн
Інформатики	2 шт	48 грн	96 грн
Захисту вітчизни	1 шт	48 грн	48 грн
Фізики	1 шт	48 грн	48 грн
Математики	2 шт	48 грн	96 грн
Української мови	4 шт	48 грн	192 грн
Історії	2 шт	48 грн	96 грн
Музичного мистецтва	1 шт	48 грн	48 грн
Іноземної мови	2 шт	48 грн	96 грн
Спортивні зали: великий і малий	2 шт	48 грн	96 грн
Трудового навчання	2 шт	48 грн	96 грн
Музей	1 шт	48 грн	48 грн



ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  
 В МІСТІ КИЇВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 Керівниця шановної групи  
 С.В. Цуренко  
 (підпис) \_\_\_\_\_  
 М.П. \_\_\_\_\_ 20\_\_

Гардероб	1 шт	48 грн	48 грн
Медичний кабінет	1 шт	48 грн	48 грн
Столова	1 шт	48 грн	48 грн
Швейна майстерня	1 шт	48 грн	48 грн
Слюсарна майстерня	1 шт	48 грн	48 грн
Столярна майстерня	1 шт	48 грн	48 грн
Психолога	1 шт	48 грн	48 грн
Соціального педагога	1 шт	48 грн	48 грн
Заступник директора з НВР	2 шт	48 грн	96 грн
Заступник директора з ВР	1 шт	48 грн	48 грн
Методичний кабінет	1 шт	48 грн	48 грн
Бібліотека	1 шт	48 грн	48 грн
Актовий зал	1 шт	48 грн	48 грн
Таблички для кабінетів початкової школи з кармашками для зміни номерів класів	16 шт	60 грн	960 грн
<b>Таблички з номерами кабінетів:</b>			
Кабінети 1-го поверху: 101-126	26 шт	25 грн	650 грн
Кабінети 2-го поверху: 201-218	18 шт	25 грн	450 грн
Кабінети 3-го поверху: 301-320	20 шт	25 грн	500 грн
<b>Ремонтні роботи:</b>			
Обслуговування кнопки сповіщення			
Настройка фортепіано			
Ремонт огорожі			
Заміна лінолеумів			
Кап.ремонт даху всієї будівлі			
Утеплення всієї будівлі			
Добудова школи			
Заміна освітлення на даху			
Заміна освітлення по всій школі			
Усунення тріщин будівлі школи			
Кап.ремонт підвального приміщення			
Заміна ливневих стоків по всьому периметру школи			
Кап.ремонт кабінетів: №2, №9, №22			
Ремонт кабінету директора			
Кап.ремонт бібліотеки			
Заміна лінолеуму в 10-ти кабінетах	750 кв.м		
Ремонт підлоги по школі	2й та 3й поверхи		
Кап.ремонт рекреацій 2-го та 3-го поверхів			
Кап.ремонт туалетів 1-го поверху			
Встановлення решіток на вікна 1-го поверху, що відповідають нормам пожежної безпеки	40 шт		
Установка пожежної сигналізації			
Пандус та його установка	1 шт		
Заміна дверей в туалетах старшої школи			
Заміна дверей кабінок у туалетах старшої школи			
Ремонт ливневого стока в кабінетах № 9, 16, 24			
Ремонт приміщення музею			



ІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 М. КИЄВУ  
 Керівниця Ірина Іванівна  
 С.В. Чубова  
 (підпис)  
 (підпис)  
 20 р.

Затверджений у сумі Чотирнацять мільйонів дев'яносто дев'яносто дев'ять тисяч триста сімдесят в'ять грн. 00 коп.  
 14 999 375.00 грн.  
 (сума словами і цифрами)

Начальник управління освіти  
 Оболонської районної  
 в місті Києві державної адміністрації

*(підпис)*

Н.М.Вахнюк  
 (підпис)

"09" січня 2018 року



КОШТОРИС на 2018-й рік  
 37445442 - "Школа І-ІІІ ступенів № 29"

(код та назва СДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві  
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету **Місцевий**.

код та назва відомчої класифікації витратків та кредитування бюджету 44 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація,

код та назва програмної класифікації витратків та кредитування державного бюджету  
 (код та назва програмної класифікації витратків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації витратків та кредитування тимчасової класифікації витратків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)\*)

4410000 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	X	14 916 780	82 595	14 999 375
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	14 916 780	X	14 916 780
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	82 595	82 595
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	X	82 595	82 595
Надходження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	74 070	74 070
Надходження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	8 525	8 525
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	X	14 916 780	82 595	14 999 375
<b>Поточні видатки</b>	2000	14 916 780	82 595	14 999 375
Оплата праці	2110	9 488 300	-	9 488 300
Заробітна плата	2111	9 488 300	-	9 488 300
Нарахування на оплату праці	2120	2 087 300	-	2 087 300
<b>Використання товарів і послуг</b>	2200	3 341 180	80 755	3 421 935
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	163 240	11 560	174 800
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	2 500	-	2 500
Продукти харчування	2230	777 540	60 480	838 020
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	1 068 920	1 165	1 070 085
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 328 260	-	1 328 260
Оплата тепlopостачання	2271	1 126 650	-	1 126 650
Оплата волопостачання та водовідведення	2272	201 610	-	201 610



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
*(підпис) Іванова Ірина*  
*(підпис) С.В. Цювек*  
 М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.



1	2	3	4	5
Оплата електроенергії	2273	173 730	-	173 730
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	720	7 550	8 270
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	720	7 550	8 270
Інші поточні видатки	2800	-	1 840	1 840

Керівник

*Олександр Олександрович*  
 (підпис) (ім'я та прізвище) 23.02.2018 р.

Головний бухгалтер

*[Підпис]*  
 (підпис) (ім'я та прізвище)

"09" січня 2018 року

М. П. \*\*\*

\*\* Сумма проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "Надходження усього".  
 \*\*\* Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІ  
*Кетвудин Шапової*  
 (підпис) (ім'я та прізвище)  
 С. В. Удовенко  
 (підпис) (ім'я та прізвище)  
 М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.

Затверджений у сумі Двадцять один мільйон чотириста тисяч шістьсот  
 двадцять сім грн. 00 коп.  
**21 400 627.00 грн.**  
 (сума словами і цифрами)

**Начальник управління освіти  
 Оболонської районної в місті Києві  
 державної адміністрації**  
 (підпис)

**Н. М. Вахнюк**  
 (нішля і прізвище)

"11" січня 2019 року М. П.

**КОШТОРИС на 2019-й рік  
 37445442 - "Школа I-III ступенів № 29"**

(код за СДРПОУ та найменування бюджетної установи)

**Оболонський район у місті Києві**  
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету **Місцевий**,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету **44 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація,**

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету \_\_\_\_\_  
 код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

**4411020 - Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колежіумами)**

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	<b>X</b>	<b>20 283 989</b>	<b>1 116 638</b>	<b>21 400 627</b>
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	20 283 989	X	20 283 989
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	1 116 638	1 116 638
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	X	65 210	65 210
Надходження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	65 210	65 210
<b>інші надходження, у тому числі:</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>1 051 428</b>	<b>1 051 428</b>
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)	X	X	1 051 428	1 051 428
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)	602400	X	1 051 428	1 051 428
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	<b>X</b>	<b>20 283 989</b>	<b>1 116 638</b>	<b>21 400 627</b>
<b>Поточні видатки</b>	<b>2000</b>	<b>20 283 989</b>	<b>65 210</b>	<b>20 349 199</b>
<b>Оплата праці і нарахування на заробітну плату</b>	<b>2100</b>	<b>16 030 070</b>	-	<b>16 030 070</b>
<b>Оплата праці</b>	<b>2110</b>	<b>13 180 270</b>	-	<b>13 180 270</b>
<b>Заробітна плата</b>	<b>2111</b>	<b>13 180 270</b>	-	<b>13 180 270</b>
<b>Нарахування на оплату праці</b>	<b>2120</b>	<b>2 849 800</b>	-	<b>2 849 800</b>
<b>Використання товарів і послуг</b>	<b>2200</b>	<b>4 253 919</b>	<b>52 300</b>	<b>4 306 219</b>
<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>	<b>2210</b>	<b>911 050</b>	<b>49 980</b>	<b>961 030</b>
<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>	<b>2220</b>	<b>3 490</b>	-	<b>3 490</b>
<b>Продукти харчування</b>	<b>2230</b>	<b>829 740</b>	-	<b>829 740</b>
<b>Оплата послуг (крім комунальних)</b>	<b>2240</b>	<b>1 090 559</b>	<b>2 320</b>	<b>1 092 879</b>



1	2	3	4	5
<b>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</b>	<b>2270</b>	<b>1 419 080</b>	-	<b>1 419 080</b>
Оплата тепlopостачання	2271	1 162 200	-	1 162 200
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	33 800	-	33 800
Оплата електроенергії	2273	223 080	-	223 080
Інші поточні видатки	2800	-	12 910	12 910
<b>Капітальні видатки</b>	<b>3000</b>	-	<b>1 051 428</b>	<b>1 051 428</b>
<b>Придбання основного капіталу</b>	<b>3100</b>	-	<b>1 051 428</b>	<b>1 051 428</b>
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	1 007 028	1 007 028
<b>Капітальний ремонт</b>	<b>3130</b>	-	<b>44 400</b>	<b>44 400</b>
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	44 400	44 400

Керівник



*Турова О.В.*  
(підпис) (ініціал і прізвище)

Головний бухгалтер

*Богданченко Т.Р.*  
(підпис) (ініціал і прізвище)

"11" січня 2019 року  
М. П.\*\*\*

\* Виноску виключено

\*\* Сумма проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "Надходження усього".

\*\*\* Заповнюється розпорядниками нижчого рівня; крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

*Керівник маючої групи*  
(підпис) *С.В. Цювкін*  
(підпис)

М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

**Інформація**  
**щодо придбаних товарів, виконаних робіт,**  
**послуг за рахунок загального фонду бюджету по ЗЗСО № 29 м. Кисва**  
**12 місяців 2018 року**

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	
		річний план*	факт
<b>2000</b>	<b>Поточні видатки</b>		
<b>2110</b>	Оплата праці	10 543 420,00	10 542 262,06
<b>2120</b>	Нарахування на заробітну плату	2 388 750,00	2 388 745,49
	<b>Всього</b>	<b>12 932 170,00</b>	<b>12 931 007,55</b>
<b>2210</b>	Шкільна форма	6 760,00	6 760,00
	Спортивна форма	4 520,00	4 520,00
	Книги щоденного відвідування дітей та книги обліку дітей	2 725,00	2 723,90
	Атестати	275,00	271,44
	Крейда	401,00	400,80
	Госптовари	13 100,00	13 091,95
	Вогнегасники	870,00	870,00
	Господарські товари (пришкільні табори)	290,00	
	Миючі засоби	4 360,00	4 355,94
	Дезинфікуючі засоби	1 640,00	1 640,00
	Охорона праці (коврики, галоші, рукавички діалектричні, чоботи ПВХ)	1 884,00	1 883,16
	Дидактичний матеріал для початкових класів (Нова Українська школа)	89 650,00	89 644,75
	Комплект учнівських парт для початкових класів (Нова Українська Школа)	10 270,00	10 265,76
	Бойлер	5 200,00	5 200,00
	Канцелярські товари	7 300,00	7 297,68
	Матеріали та обладнання для інклюзії	60 200,00	60 195,56
	Посуд	8 380,00	8 379,00
	Килимове покриття (НУШ)	1 460,00	1 459,44
	Мольберти	3 200,00	3 199,92
	Комплеки ляльок	5 760,00	5 760,00
	Пуфи (НУШ)	8 184,00	8 184,00
	Ламінатори	1 752,00	1 751,50
	Фарба	9 030,00	8 937,42
	Рушники, серветки, туалетний папір	980,00	973,79
	Двері протипожежні	7 174,00	7 173,60
	Музичні інструменти	6 600,00	6 598,36
	<b>Всього</b>	<b>261 965,00</b>	<b>261 537,97</b>
<b>2220</b>	Придбання медикаментів	2 500,00	2 037,67
	<b>Всього</b>	<b>2 500,00</b>	<b>2 037,67</b>
<b>2230</b>	Продукти харчування	777 540,00	436 590,58
	<b>Всього</b>	<b>777 540,00</b>	<b>436 590,58</b>
<b>2240</b>	Метрологічна повірка манометрів	1 124,00	1 123,20
	Послуги банку	205,00	99,22
	Послуги зв'язку	2 023,00	2 023,00
	Дератизація, дезинсекція	629,00	628,58
	Вивіз побутових відходів	3 495,00	3 495,00
	Вивіз опалого листя	1 460,00	1 459,80
	Перевезення грошей	2,00	2,00
	Перезарядка вогнегасників	890,00	445,50
	Технічне обслуговування систем ХВП, ГВП, ЦО, каналізації	26 000,00	25 992,76

	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП, ЦО	3 750,00	2 992,72
	Поточний ремонт інженерних мереж	115 900,00	115 859,48
	Поточний ремонт покрівлі	300 000,00	198 457,45
	Обслуговування вентиляційних систем	20 790,00	20 784,00
	Поточний ремонт вентиляц.системи		
	Обслуговування електромереж	15 360,00	15 347,84
	Поточний ремонт зовнішнього електроосвітлення		
	Обслуговування кнопки сповіщення	607,00	606,93
	Поточний ремонт обладнання МІТП	82 330,00	82 326,20
	Обслуговування фільтруючих систем	18 000,00	18 000,00
	Встановлення дверей в електрощитову		
	Поточний ремонт кабінету "Захист Вітчизни"		
	Замір опору заземлення	1 040,00	756,00
	Обслуговування питних фантанчиків	7 980,00	7 978,00
	Бактеріологічне дослідження	2 600,00	2 491,09
	Поточний ремонт приміщень	190 000,00	190 000,00
	Поточний ремонт електромереж	2 800,00	
	<b>Всього</b>	<b>796 985,00</b>	<b>690 868,77</b>
2271	Оплата тепlopостачання	899 845,00	899 844,82
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	27 558,00	27 557,53
2273	Оплата електроенергії	193 249,00	193 248,31
2276	Оплата енергосервісу		
	<b>Всього</b>	<b>1 120 652,00</b>	<b>1 120 650,66</b>
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не внесених до заходів розвитку	720,00	628,00
	<b>Всього</b>	<b>720,00</b>	<b>628,00</b>
2730	Інші виплати населенню		
	<b>Всього</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Разом</b>	<b>15 892 532,00</b>	<b>15 443 321,20</b>

\* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера



Гуріна В.В.

Ніколаєнко О.Я.  
410-85-91  
Глушаниця О.П.  
418-61-57



Розрахунок до кошторису (уточненого) по Школі І-ІІІ ступенів № 29 на 2019 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	загальний фонд	спеціальний фонд
2000	<b>Поточні видатки</b>		
2110	Оплата праці		
2120	Нарахування на заробітну плату	13 180 270,00	
	<b>Всього</b>	<b>2 849 800,00</b>	
2210	Шкільна форма	1 700,00	0,00
	Спортивна форма	2 450,00	
	Книги щоденного відвідування дітей та книги обліку дітей	3 670,00	
	Журнали для діловодства	870,00	
	Атестати	350,00	
	Табелі	920,00	
	Туалетний папір	3 300,00	
	Громадські проекти	23 400,00	
	парти НУШ	360 000,00	
	Пуфи НУШ	26 790,00	
	Дошки настінні НУШ	15 200,00	
	Фліпчарт НУШ	4 400,00	
	розвивальні ігри (Lego та інші)	6 000,00	
	меблі для вчителів НУШ	29 600,00	
	канцтовари НУШ	4 000,00	
	контейнери для дидактичних матеріалів НУШ	35 400,00	
	дидактичні матеріали для НУШ	251 990,00	
	Канцтовари	11 870,00	12 180,00
	Господарчі товари	17 020,00	
	Меблі	18 000,00	30 000,00
	Фарба	12 880,00	
	Пилесос	4 000,00	
	Текстиль	30 000,00	
	Крейдла	740,00	
	Придбання вогнегасників	1 040,00	
	Кабінет "Захист Вітчизни"	32 310,00	
	Міючі засоби	7 520,00	
	Дефінікуючі засоби	2 730,00	
	Медичне обладнання	2 900,00	
	Електротовари		7 800,00
	<b>Всього</b>	<b>911 050,00</b>	<b>49 980,00</b>
2220	Придбання медикаментів	3 490,00	
	<b>Всього</b>	<b>3 490,00</b>	<b>0,00</b>
2230	Продукти харчування	829 740,00	
	<b>Всього</b>	<b>829 740,00</b>	<b>0,00</b>
2240	Послуги банку	400,00	
	Перевезення грошей	50,00	
	Послуги зв'язку	3 930,00	
	Дератизація, дезинсекція	290,00	1 020,00
	Вивіз побутових відходів	8 280,00	
	Вивіз опалого листя	1 910,00	
	Вивіз обрізаних гілок, деревини	1 140,00	
	Аварійна робота з деревами	1 790,00	
	Перезарядка вогнегасників	980,00	
	Технічне обслуговування систем ХВП, ГВП, ЦО, каналізації	29 730,00	820,00
	Хімічне очищення пластин, теплообмінників	3 000,00	
	Обслуговування шитових та внутрішніх електромереж	25 080,00	
	Поточний ремонт інженерних мереж	200 000,00	
	Поточний ремонт кабінету "Захист Вітчизни"	32 350,00	
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП, ЦО	3 400,00	
	Поточний ремонт приміщень (НУШ)	200 000,00	
	Поточний ремонт електрошитових	65 740,00	
	Поточний ремонт покрівлі	210 000,00	
	Поточний ремонт зовнішнього електроосвітлення	95 900,00	
	Поточний ремонт місць загального користування	88 000,00	
	Громадські проекти	43 294,00	
	Обслуговування кнопки сповіщення	1 320,00	
	Обслуговування фільтруючих систем	10 900,00	
	Обслуговування вентиляційних систем	11 280,00	
	Повірка манометрів	1 250,00	
	Виготовлення технічної документації на будівлю	4 625,00	
	Замір опору заземлення	1 340,00	480,00
	Бактеріологічне дослідження	3 130,00	
	Лабораторні дослідження	4 200,00	
	Метрологічна повірка дільників тепла	1 250,00	
	Встановлення питних фонтанчиків	20 000,00	
	Обслуговування питних фонтанчиків	13 000,00	
	Оформлення права користування земельною ділянкою	3 000,00	
	<b>Всього</b>	<b>1 090 559,00</b>	<b>2 320,00</b>

2271	Оплата теплостачання	1 162 200,00	
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	33 800,00	
2273	Оплата електроенергії	223 080,00	
	<b>Всього</b>	<b>1 419 080,00</b>	<b>0,00</b>
2282	Окремі заходи з реалізації державних (о регіональних) програм, не внесених до заходів розвитку		
	<b>Всього</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2800	Інші поточні видатки		12 910,00
	<b>Всього</b>	<b>0,00</b>	<b>12 910,00</b>
	Придбання мультимедійних комплексів (Нова Українська Школа)	260 000,00	
	Придбання ноутбуків (Нова Українська Школа)	108 000,00	
	Придбання БФП (Нова Українська Школа)	60 000,00	
	Громадські проекти	579 028,00	
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів	44 400,00	
	<b>Всього</b>	<b>1 051 428,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Разом</b>	<b>21 335 417,00</b>	<b>65 210,00</b>

Керівник планового відділу



Удовик С.В.

